
4º AVENTURA FADA 

14 de Abril 2019– Patagones (Bs As) 

CLASIFICACIONES 

 

www.aventurasdelacomark.com.ar                 info@aventurasdelacomark.com.ar                   Cel: 2920-587420 

CATEGORIAS 6km 

Posición Grupo Posición Bib Nombre Tiempo Chip Ciudad 

Categoría: Femenino +60        

1 38 524 ABRAMETO,  Stella Maris 00:45:12.42 Viedma 

2 65 560 MALDONADO,  Mirtha 00:55:59.39 Viedma 

3 67 567 ROUSIOT,  Gloria 00:56:15.84 Viedma 

4 69 503 ZALAZAR,  Elba 00:56:56.49 Viedma 

Categoría: Femenino 30 a 39        

1 9 538 GIMENEZ,  Ivana 00:34:36.08 Patagones 

2 14 505 ÑANCUCHE, Yessica Belen 00:37:18.33 Las Grutas 

3 18 566 CARENTE,  Fiorela 00:38:58.74 Viedma 

4 19 504 DOJORTI, Fabian Soledad 00:39:32.01 Las Grutas 

5 21 575 CESARINI,  Araceli 00:40:04.44 Valcheta 

6 26 562 LOBOS,  Cintia 00:43:08.01 Patagones 

7 28 592 CASTILLO,  Carolina 00:43:41.78 Viedma 

8 29 513 VILLAMIZAR,  Milagros 00:43:45.04 Viedma 

9 32 571 DE LA FUENTE,  Analia Fernanda 00:43:56.34 Patagones 

10 33 569 BILBAO,  Estefania 00:43:58.67 Patagones 

11 37 581 CAYUMIL,  Paola 00:44:42.14 Patagones 

12 39 520 MARTINEZ,  Mariela 00:45:18.32 Patagones 

13 46 586 KOREN,  Agustina 00:46:22.00 Viedma 

14 47 597 AVILES,  Tamara 00:46:28.93 Viedma 

15 50 537 SANTANA,  Vilma 00:49:03.67 Viedma 

16 55 516 SUNUIGAL,  Malvina Soledad 00:51:54.76 Viedma 

17 56 580 BOOCK,  Cecilia Natalia 00:51:54.81 Viedma 

18 59 515 LOPEZ,  Laura 00:52:57.28 Viedma 
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19 77 565 FERRIA,  Paola Eliana 01:11:22.15 Patagones 

20 DNS 507 BARBAROSA,  Gabriela   Viedma 

21 DNS 587 GARCIA,  Romina   Patagones 

Categoría: Femenino 40 a 49        

1 35 521 PEDERSEN,  Laura Graciela 00:44:00.77 Patagones 

2 43 583 CHAIYASAMPHAN,  Darawan 00:46:11.51 Viedma 

3 44 582 PINCHULEF,  Miriam 00:46:13.99 Viedma 

4 54 590 NAHUELNER,  Silvina 00:51:24.16 Viedma 

5 58 514 HUIRCAPAN,  Alejandra Matilde 00:52:54.35 Patagones 

6 60 576 OTEGUI,  Andrea 00:53:15.36 Viedma 

7 63 529 FENIZZI,  Veronica 00:55:31.50 Viedma 

8 66 527 SANZANA,  Karina 00:56:05.94 Viedma 

9 71 531 VILA,  Mariela Andrea 00:57:19.74 Patagones 

10 72 599 CATALAN,  Monica 00:57:39.39 Patagones 

11 76 506 KLUPPELBERG,  Natalia Andrea 01:11:18.07 Patagones 

12 78 519 RODRIGUEZ,  Graciela 01:11:26.09 Patagones 

13 DNS 543 MANQUE,  Mariela Del Carmen   Viedma 

Categoría: Femenino 50 a 59        

1 20 564 PAYALEF,  Irma 00:40:02.25 Viedma 

2 23 501 AZCONA,  Nelly 00:41:28.31 Viedma 

3 40 568 SCHERESCHEVSKY,  Valeria 00:45:21.65 Viedma 

4 49 528 FLORIO,  Maria 00:49:01.19 Viedma 

5 61 573 JOELSON,  Adriana 00:53:45.91 Patagones 

6 73 593 SCALE,  Susana 00:58:22.53 Viedma 

7 74 508 MILE,  Graciela 00:58:34.58 Patagones 

8 75 541 ELIFONSO,  Mercedes 01:00:07.13 Viedma 
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9 DNS 559 ESANDI,  Gladys Viviana   Patagones 

Categoría: Femenino hasta 29        

1 11 577 CAYUTUR,  Debora 00:35:24.32 Viedma 

2 13 591 GARCIA,  Yessica 00:37:16.83 Viedma 

3 15 532 MARTINEZ,  Cintia 00:37:53.90 Patagones 

4 25 536 JUAREZ,  Candela 00:42:21.05 Sierra Grande 

5 27 534 VIOLA,  Nelly 00:43:10.34 Patagones 

6 34 595 URANGA,  Yanina 00:43:59.45 Viedma 

7 42 540 IZQUIERDO,  Carolina Soledad 00:45:51.74   

8 48 578 OTERO BARTORELLI,  Maria Delfina 00:46:49.70 Viedma 

9 52 570 OCAMPOS,  Rocio Lujan 00:50:16.42 Viedma 

10 53 518 GIMENEZ,  Gisela 00:50:53.35 Patagones 

11 57 512 CALVO,  Alexis Lucia 00:52:14.07 Viedma 

12 62 589 RANGUILEO,  Elsa 00:55:18.04 Patagones 

13 70 535 MARCIAL,  Gisela Carolina 00:56:59.92 Viedma 

Categoría: Masculino +60        

1 64 547 ROSSO,  Eduardo 00:55:56.08 Viedma 

Categoría: Masculino -29        

1 1 561 SOLANO,  Cristian 00:30:53.80 Patagones 

2 2 594 PERALTA,  Ignacio 00:30:54.45 Viedma 

3 10 546 MANQUELEF,  Milton 00:34:50.00 Valcheta 

4 12 500 LOPEZ CALVO,  Juan 00:36:14.26 Viedma 

5 68 511 ANTENAU,  David 00:56:33.59 Viedma 

Categoría: Masculino 30 a 39        

1 4 596 SOSA,  Diego 00:30:56.57 Patagones 

2 6 510 TOTEFF,  Andres 00:31:53.26 Viedma 
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3 8 588 LEHR,  Pablo Andres 00:32:22.63 Patagones 

4 16 533 ANDRADE,  Mario 00:37:56.15 Patagones 

5 24 502 MANSILLA,  Juan Pablo 00:41:30.92 Viedma 

6 31 572 CACERES,  Natalia 00:43:56.29 Patagones 

7 36 574 AMICO,  Bruno Gabriel 00:44:10.41 Patagones 

Categoría: Masculino 40 a 49        

1 3 579 PAINEMIL,  Jorge 00:30:55.19 Viedma 

2 7 584 AGUIRRE,  Pedro Fernando 00:31:54.25 Viedma 

3 41 563 FOGELMAN,  Juan 00:45:23.99 Patagones 

4 DNS 545 REY,  Gustavo   Las Grutas 

Categoría: Masculino 50 a 59        

1 5 523 PUÑALEF,  Armando 00:31:29.70 Viedma 

2 17 585 SALUZZI,  Angel 00:38:45.29 Viedma 

3 22 530 CAMAÑA,  Jose Maria 00:41:07.36 Viedma 

4 30 522 LOPEZ,  Zelmar 00:43:56.24 Patagones 

5 45 542 LEDESMA,  Gustavo 00:46:15.15 Viedma 

6 51 526 COLIL,  Mario 00:49:28.20 General Roca 

 

GENERAL 6km 

Posición Sexo Posición Bib Nombre Tiempo Chip Categoría Ciudad 

Sexo: Femenino         

1 9 538 GIMENEZ,  Ivana 00:34:36.08 Femenino 30 a 39 Patagones 

2 11 577 CAYUTUR,  Debora 00:35:24.32 Femenino hasta 29 Viedma 

3 13 591 GARCIA,  Yessica 00:37:16.83 Femenino hasta 29 Viedma 

4 14 505 ÑANCUCHE, Yessica Belen 00:37:18.33 Femenino 30 a 39 Las Grutas 
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5 15 532 MARTINEZ,  Cintia 00:37:53.90 Femenino hasta 29 Patagones 

6 18 566 CARENTE,  Fiorela 00:38:58.74 Femenino 30 a 39 Viedma 

7 19 504 DOJORTI, Fabian Soledad 00:39:32.01 Femenino 30 a 39 Las Grutas 

8 20 564 PAYALEF,  Irma 00:40:02.25 Femenino 50 a 59 Viedma 

9 21 575 CESARINI,  Araceli 00:40:04.44 Femenino 30 a 39 Valcheta 

10 23 501 AZCONA,  Nelly 00:41:28.31 Femenino 50 a 59 Viedma 

11 25 536 JUAREZ,  Candela 00:42:21.05 Femenino hasta 29 Sierra Grande 

12 26 562 LOBOS,  Cintia 00:43:08.01 Femenino 30 a 39 Patagones 

13 27 534 VIOLA,  Nelly 00:43:10.34 Femenino hasta 29 Patagones 

14 28 592 CASTILLO,  Carolina 00:43:41.78 Femenino 30 a 39 Viedma 

15 29 513 VILLAMIZAR,  Milagros 00:43:45.04 Femenino 30 a 39 Viedma 

16 31 572 CACERES,  Natalia 00:43:56.29 Masculino 30 a 39 Patagones 

17 32 571 DE LA FUENTE,  Analia Fernanda 00:43:56.34 Femenino 30 a 39 Patagones 

18 33 569 BILBAO,  Estefania 00:43:58.67 Femenino 30 a 39 Patagones 

19 34 595 URANGA,  Yanina 00:43:59.45 Femenino hasta 29 Viedma 

20 35 521 PEDERSEN,  Laura Graciela 00:44:00.77 Femenino 40 a 49 Patagones 

21 37 581 CAYUMIL,  Paola 00:44:42.14 Femenino 30 a 39 Patagones 

22 38 524 ABRAMETO,  Stella Maris 00:45:12.42 Femenino +60 Viedma 

23 39 520 MARTINEZ,  Mariela 00:45:18.32 Femenino 30 a 39 Patagones 

24 40 568 SCHERESCHEVSKY,  Valeria 00:45:21.65 Femenino 50 a 59 Viedma 

25 42 540 IZQUIERDO,  Carolina Soledad 00:45:51.74 Femenino hasta 29   

26 43 583 CHAIYASAMPHAN,  Darawan 00:46:11.51 Femenino 40 a 49 Viedma 

27 44 582 PINCHULEF,  Miriam 00:46:13.99 Femenino 40 a 49 Viedma 

28 46 586 KOREN,  Agustina 00:46:22.00 Femenino 30 a 39 Viedma 

29 47 597 AVILES,  Tamara 00:46:28.93 Femenino 30 a 39 Viedma 

30 48 578 OTERO BARTORELLI,  Maria Delfina 00:46:49.70 Femenino hasta 29 Viedma 
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31 49 528 FLORIO,  Maria 00:49:01.19 Femenino 50 a 59 Viedma 

32 50 537 SANTANA,  Vilma 00:49:03.67 Femenino 30 a 39 Viedma 

33 52 570 OCAMPOS,  Rocio Lujan 00:50:16.42 Femenino hasta 29 Viedma 

34 53 518 GIMENEZ,  Gisela 00:50:53.35 Femenino hasta 29 Patagones 

35 54 590 NAHUELNER,  Silvina 00:51:24.16 Femenino 40 a 49 Viedma 

36 55 516 SUNUIGAL,  Malvina Soledad 00:51:54.76 Femenino 30 a 39 Viedma 

37 56 580 BOOCK,  Cecilia Natalia 00:51:54.81 Femenino 30 a 39 Viedma 

38 57 512 CALVO,  Alexis Lucia 00:52:14.07 Femenino hasta 29 Viedma 

39 58 514 HUIRCAPAN,  Alejandra Matilde 00:52:54.35 Femenino 40 a 49 Patagones 

40 59 515 LOPEZ,  Laura 00:52:57.28 Femenino 30 a 39 Viedma 

41 60 576 OTEGUI,  Andrea 00:53:15.36 Femenino 40 a 49 Viedma 

42 61 573 JOELSON,  Adriana 00:53:45.91 Femenino 50 a 59 Patagones 

43 62 589 RANGUILEO,  Elsa 00:55:18.04 Femenino hasta 29 Patagones 

44 63 529 FENIZZI,  Veronica 00:55:31.50 Femenino 40 a 49 Viedma 

45 65 560 MALDONADO,  Mirtha 00:55:59.39 Femenino +60 Viedma 

46 66 527 SANZANA,  Karina 00:56:05.94 Femenino 40 a 49 Viedma 

47 67 567 ROUSIOT,  Gloria 00:56:15.84 Femenino +60 Viedma 

48 69 503 ZALAZAR,  Elba 00:56:56.49 Femenino +60 Viedma 

49 70 535 MARCIAL,  Gisela Carolina 00:56:59.92 Femenino hasta 29 Viedma 

50 71 531 VILA,  Mariela Andrea 00:57:19.74 Femenino 40 a 49 Patagones 

51 72 599 CATALAN,  Monica 00:57:39.39 Femenino 40 a 49 Patagones 

52 73 593 SCALE,  Susana 00:58:22.53 Femenino 50 a 59 Viedma 

53 74 508 MILE,  Graciela 00:58:34.58 Femenino 50 a 59 Patagones 

54 75 541 ELIFONSO,  Mercedes 01:00:07.13 Femenino 50 a 59 Viedma 

55 76 506 KLUPPELBERG,  Natalia Andrea 01:11:18.07 Femenino 40 a 49 Patagones 

56 77 565 FERRIA,  Paola Eliana 01:11:22.15 Femenino 30 a 39 Patagones 
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57 78 519 RODRIGUEZ,  Graciela 01:11:26.09 Femenino 40 a 49 Patagones 

DNS DNS 507 BARBAROSA,  Gabriela   Femenino 30 a 39 Viedma 

DNS DNS 543 MANQUE,  Mariela Del Carmen   Femenino 40 a 49 Viedma 

DNS DNS 559 ESANDI,  Gladys Viviana   Femenino 50 a 59 Patagones 

DNS DNS 587 GARCIA,  Romina   Femenino 30 a 39 Patagones 

Sexo: Masculino         

1 1 561 SOLANO,  Cristian 00:30:53.80 Masculino -29 Patagones 

2 2 594 PERALTA,  Ignacio 00:30:54.45 Masculino -29 Viedma 

3 3 579 PAINEMIL,  Jorge 00:30:55.19 Masculino 40 a 49 Viedma 

4 4 596 SOSA,  Diego 00:30:56.57 Masculino 30 a 39 Patagones 

5 5 523 PUÑALEF,  Armando 00:31:29.70 Masculino 50 a 59 Viedma 

6 6 510 TOTEFF,  Andres 00:31:53.26 Masculino 30 a 39 Viedma 

7 7 584 AGUIRRE,  Pedro Fernando 00:31:54.25 Masculino 40 a 49 Viedma 

8 8 588 LEHR,  Pablo Andres 00:32:22.63 Masculino 30 a 39 Patagones 

9 10 546 MANQUELEF,  Milton 00:34:50.00 Masculino -29 Valcheta 

10 12 500 LOPEZ CALVO,  Juan 00:36:14.26 Masculino -29 Viedma 

11 16 533 ANDRADE,  Mario 00:37:56.15 Masculino 30 a 39 Patagones 

12 17 585 SALUZZI,  Angel 00:38:45.29 Masculino 50 a 59 Viedma 

13 22 530 CAMAÑA,  Jose Maria 00:41:07.36 Masculino 50 a 59 Viedma 

14 24 502 MANSILLA,  Juan Pablo 00:41:30.92 Masculino 30 a 39 Viedma 

15 30 522 LOPEZ,  Zelmar 00:43:56.24 Masculino 50 a 59 Patagones 

16 36 574 AMICO,  Bruno Gabriel 00:44:10.41 Masculino 30 a 39 Patagones 

17 41 563 FOGELMAN,  Juan 00:45:23.99 Masculino 40 a 49 Patagones 

18 45 542 LEDESMA,  Gustavo 00:46:15.15 Masculino 50 a 59 Viedma 

19 51 526 COLIL,  Mario 00:49:28.20 Masculino 50 a 59 General Roca 

20 64 547 ROSSO,  Eduardo 00:55:56.08 Masculino +60 Viedma 
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21 68 511 ANTENAU,  David 00:56:33.59 Masculino -29 Viedma 

DNS DNS 545 REY,  Gustavo   Masculino 40 a 49 Las Grutas 

 

 


